

27/2020

Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolivar - Turbaco - Outlook

RAD. 213-2018 LIQUIDACIÓN DE CREDITO ALVARO FUENTES

Jaime Orlando - MEMORIALES <jaimedorlandodm@hotmail.com>

Lun 27/07/2020 12:09

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolivar - Turbaco <j01prmturbaco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (997 KB)

RAD. 213-2018 LIQ. CTO ALVARO ENRIQUE FUENTE.pdf;

Buenas tardes.

JUZGADO PRIMERO PROMISCO MUNICIPAL DE TURBACO

Mediante la presente envío LIQUIDACIÓN DE CREDITO del siguiente proceso en formato PDF:

Referencia: Ejecutivo

Demandante: Banco De Bogotá

Demandado: Álvaro Enrique Fuentes

Rad: 213-2018

Agradeciendo toda su atención.

Atentamente,

MARIA ALEJANDRA MARTINEZ ARNEDO

Oficina del Dr. Jaime Orlando Cano.

Marbella Carrera 3 No. 46 - 51 Oficina 1104

Cartagena (Bolívar)

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: ALVARO ENRIQUE FUENTES GARCIA
pagare: 355767902

Deudor: 9114824

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> [] Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 810 y 305 C. P., si no se
Tasa nominal mensual pactada >>> [] pactó tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas
celdas aparecerán vacías.

CAPITAL: 14,184,496.00

VIGENCIA		Brio. Cte.	LÍMITE USURA		TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						PAGO FNG
DESDE	HASTA	T. Efectiv.	Efectiva Anual	Nominal	Factada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses	
							14 184 496,00					0,00	14 184 496,00
							14 184 496,00					0,00	14 184 496,00
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	31,02%	2,28%	0,00%	2,28%	14 184 496,00	21	226 090,24			0,00	14 184 496,00
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	30,72%	2,26%	0,00%	2,26%	14 184 496,00	30	320 214,97			320 214,97	14 504 710,97
1-may-18	31-may-18	20,44%	30,66%	2,25%	0,00%	2,25%	14 184 496,00	30	319 660,05			639 875,02	14 824 371,02
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	2,24%	0,00%	2,24%	14 184 496,00	30	317 438,04			957 313,06	15 141 809,06
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	30,05%	2,21%	0,00%	2,21%	14 184 496,00	30	313 958,64			1 271 271,69	15 455 767,69
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	29,91%	2,20%	0,00%	2,20%	14 184 496,00	30	312 703,80			1 583 975,49	15 768 471,49
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	29,72%	2,19%	0,00%	2,19%	14 184 496,00	30	310 889,15			1 894 864,64	16 079 360,64
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	2,17%	14 184 496,00	30	308 372,42			2 203 237,06	16 387 337,06
1-nov-18	30-nov-18	19,48%	29,24%	2,16%	0,00%	2,16%	14 184 496,00	30	306 411,63			2 509 648,68	16 694 144,68
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	2,15%	14 184 496,00	30	305 149,58			2 814 798,27	16 999 294,27
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	2,13%	14 184 496,00	30	301 778,19			3 116 576,46	17 301 072,46
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	2,18%	0,00%	2,18%	14 184 496,00	30	309 351,72			3 425 928,18	17 610 424,18
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	29,06%	2,15%	0,00%	2,15%	14 184 496,00	30	304 728,63			3 730 656,80	17 915 152,80
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	14 184 496,00	30	304 026,74			4 034 683,55	18 219 179,55
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	2,15%	7 092 248,00	30	152 153,77			4 186 837,32	11 279 085,32
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	2,14%	7 092 248,00	30	151 872,94			4 338 710,26	11 430 958,26
1-jul-19	31-jul-19	19,26%	28,92%	2,14%	0,00%	2,14%	7 092 248,00	30	151 732,48			4 490 442,75	11 582 690,75
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	7 092 248,00	30	152 013,37			4 642 456,12	11 734 704,12
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	7 092 248,00	30	152 013,37			4 794 469,49	11 886 717,49
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	2,12%	7 092 248,00	30	150 467,00			4 944 936,49	12 037 184,49
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	2,11%	7 092 248,00	30	149 974,21			5 094 910,70	12 187 158,70
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	2,10%	0,00%	2,10%	7 092 248,00	30	149 128,57			5 244 039,26	12 336 287,26
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	28,16%	2,09%	0,00%	2,09%	7 092 248,00	30	148 140,61			5 392 179,87	12 484 427,87
1-feb-20	29-feb-20	19,05%	28,59%	2,12%	0,00%	2,12%	7 092 248,00	30	150 185,45			5 542 365,32	12 634 613,32
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	2,11%	0,00%	2,11%	7 092 248,00	30	149 410,57			5 691 775,89	12 784 023,89
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	0,00%	2,08%	7 092 248,00	30	147 575,39			5 839 351,28	12 931 599,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	2,03%	7 092 248,00	30	144 055,45			5 983 406,74	13 075 654,74
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	7 092 248,00	30	143 534,13			6 126 940,87	13 219 188,87
SUBTOTALES: >>>>							7 092 248,00	831	6 353 031,11	-	6 353 031,11	13 219 188,87	
PAGO FNG: \$7.092.248 22/05/2019												CAPITAL	7 092 248,00
												INTERESES	6 353 031,11
TOTAL: CAPITAL+INTERESES													13 445 279,11

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudon ALVARO ENRIQUE FUENTES GARCIA

pagare: RT 258926292

Deudor: 9114824

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada >>>

Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

CAPITAL: 13.176.129.00

VIGENCIA		Brio. Cte.	LIMITE USURA		TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual	Nominal	Factada	FINAL	Capital Liquidable	días	Li q Intereses	ABONOS	Saldo Intereses		
							13.176.129,00				0,00	13.176.129,00	
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	31,02%	2,28%	0,00%	2,28%	13.176.129,00	21	210.017,63		0,00	13.176.129,00	
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	30,72%	2,26%	0,00%	2,26%	13.176.129,00	30	297.451,08		297.451,08	13.473.680,08	
1-may-18	31-may-18	20,44%	30,66%	2,25%	0,00%	2,25%	13.176.129,00	30	296.935,61		594.386,70	13.770.515,70	
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	2,24%	0,00%	2,24%	13.176.129,00	30	294.871,57		889.258,27	14.065.397,27	
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	30,05%	2,21%	0,00%	2,21%	13.176.129,00	30	291.639,51		1.180.897,78	14.357.026,78	
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	29,91%	2,20%	0,00%	2,20%	13.176.129,00	30	290.473,88		1.471.371,66	14.647.500,66	
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	29,72%	2,19%	0,00%	2,19%	13.176.129,00	30	288.788,23		1.760.159,89	14.936.288,89	
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	2,17%	13.176.129,00	30	286.450,41		2.046.610,30	15.222.739,30	
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	29,24%	2,16%	0,00%	2,16%	13.176.129,00	30	284.629,02		2.331.239,32	15.507.368,32	
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	2,15%	13.176.129,00	30	283.456,89		2.614.696,01	15.790.825,01	
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	2,13%	13.176.129,00	30	280.324,97		2.895.020,98	16.071.149,98	
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	2,18%	0,00%	2,18%	13.176.129,00	30	287.360,09		3.182.381,07	16.358.510,07	
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	28,06%	2,15%	0,00%	2,15%	13.176.129,00	30	283.065,66		3.465.446,73	16.641.575,73	
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	13.176.129,00	30	282.413,67		3.747.860,40	16.923.989,40	
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	2,15%	13.176.129,00	30	282.674,51		4.030.534,91	17.206.663,91	
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	2,14%	13.176.129,00	30	282.152,78		4.312.687,69	17.488.816,69	
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	2,14%	13.176.129,00	30	281.891,83		4.594.579,52	17.770.708,52	
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	13.176.129,00	30	282.413,67		4.876.993,19	18.053.122,19	
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	13.176.129,00	30	282.413,67		5.159.406,87	18.335.535,87	
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	2,12%	13.176.129,00	30	279.540,79		5.438.947,65	18.615.076,65	
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	2,11%	13.176.129,00	30	278.625,27		5.717.572,93	18.893.701,93	
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	2,10%	0,00%	2,10%	13.176.129,00	30	277.054,22		5.994.627,14	19.170.756,14	
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	28,16%	2,09%	0,00%	2,09%	13.176.129,00	30	275.218,72		6.269.845,91	19.445.974,91	
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	28,55%	2,12%	0,00%	2,12%	13.176.129,00	30	279.017,72		6.548.863,63	19.724.992,63	
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	2,11%	0,00%	2,11%	13.176.129,00	30	277.578,13		6.826.441,76	20.002.570,76	
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	0,00%	2,08%	13.176.129,00	30	274.168,70		7.100.610,46	20.276.739,46	
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	2,03%	13.176.129,00	30	267.629,28		7.368.239,75	20.544.368,75	
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	13.176.129,00	30	266.660,76		7.634.900,51	20.811.029,51	
SUBTOTALES:						>>>>	13.176.129,00	831	7.844.918,13	-	7.844.918,13	20.811.029,51	
CAPITAL												13.176.129,00	
INTERESES												7.844.918,13	
TOTAL: CAPITAL+INTERESES												21.021.047,11	

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO														
Deudor: ALVARO ENRIQUE FUENTES GARCIA		Deudor: 9114824												
pagere: SB 286300413														
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>		Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.												
Tasa nominal mensual pactada >>>														
CAPITAL: 1.634.561,00														
VIGENCIA		Bño. Cte.	LÍMITE USURA		TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						Saldo de Capital más Intereses	
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual	Nominal	pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liқ Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Capital más Intereses		
							1.634.561,00				0,00	1.634.561,00		
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	31,02%	2,28%	0,00%	2,26%	1.634.561,00	21	28.053,68		0,00	1.634.561,00		
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	30,72%	2,26%	0,00%	2,26%	1.634.561,00	30	36.900,21		0,00	1.634.561,00		
1-may-18	31-may-18	20,44%	30,66%	2,25%	0,00%	2,25%	1.634.561,00	30	36.836,26		36.900,21	1.671.461,21		
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	2,24%	0,00%	2,24%	1.634.561,00	30	36.580,21		73.736,48	1.708.297,48		
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	30,05%	2,21%	0,00%	2,21%	1.634.561,00	30	36.179,26		110.316,69	1.744.877,69		
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	29,91%	2,20%	0,00%	2,20%	1.634.561,00	30	36.034,66		146.495,94	1.781.056,94		
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	29,72%	2,19%	0,00%	2,19%	1.634.561,00	30	35.825,54		182.530,60	1.817.091,60		
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	2,17%	1.634.561,00	30	35.535,53		218.356,14	1.852.917,14		
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	29,24%	2,16%	0,00%	2,16%	1.634.561,00	30	35.309,57		253.891,67	1.888.452,67		
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	2,15%	1.634.561,00	30	35.164,14		289.201,24	1.923.762,24		
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	2,13%	1.634.561,00	30	34.775,64		324.365,38	1.958.926,38		
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	2,18%	0,00%	2,18%	1.634.561,00	30	35.648,38		359.141,02	1.993.702,02		
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	29,06%	2,16%	0,00%	2,16%	1.634.561,00	30	35.115,63		394.789,39	2.029.350,39		
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	1.634.561,00	30	35.034,75		429.905,03	2.064.486,03		
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	2,15%	1.634.561,00	30	35.067,11		464.939,77	2.099.500,77		
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	2,14%	1.634.561,00	30	35.002,38		500.006,88	2.134.567,88		
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	2,14%	1.634.561,00	30	34.970,01		535.009,27	2.169.570,27		
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	1.634.561,00	30	35.034,75		569.979,28	2.204.540,28		
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	1.634.561,00	30	35.034,75		605.014,03	2.239.575,03		
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	2,12%	1.634.561,00	30	34.678,35		640.048,78	2.274.609,78		
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	2,11%	1.634.561,00	30	34.564,78		674.727,13	2.309.288,13		
1-dic-19	31-dic-19	18,91%												